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LEGO Harry Potter 76421 Skrzat
domowy Zgredek

Cena 105,00 zł

Cena poprzednia 115,00 zł

Numer katalogowy 76421

Kod EAN 5702017462455

Producent Lego

Ilość klocków 403 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Zachwyć fanów Harry'ego Pottera™ pierwszym w historii modelem
LEGO® skrzata domowego Zgredka™. Natychmiast rozpoznawalna
postać zbudowana z klocków ma ruchomą głowę, dzięki której może
robić różne miny, oraz ruchome ręce i palce, dzięki którym Zgredek
może trzymać dołączone kultowe akcesoria. W zestawie jest
szczegółowy model skarpety Harry'ego Pottera do zbudowania z
pamiętnikiem Toma Riddle'a, którego Harry użył do uwolnienia Zgredka,
oraz „lewitujące” ciasto budyniowe ciotki Petunii, które przywoła
wspomnienia z kultowych scen.
Wspaniały model kolekcjonerski
 Magiczny pomysł na prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat i każdego
kolekcjonera pamiątek z Harry’ego Pottera — ten kolekcjonerski model
skrzata domowego Zgredka ma 19 cm wysokości. Umieść figurkę
Zgredka na podstawce do zbudowania z tabliczką, aby stworzyć ozdobę,
która z pewnością przyciągnie wzrok każdego, kto ją zobaczy.
Nowy sposób budowania
 Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki
aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Pierwszy model LEGO® Harry Potter™ skrzata domowego
Zgredka™ (76421) — młodzi fani Harry'ego Pottera mogą
zbudować i ustawić na półce figurkę jednej z najbardziej
uwielbianych postaci w świecie czarodziejówRuchoma głowa, uszy, ramiona i palce — ustawiaj różne pozy i
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dopasowuj dłonie Zgredka, aby mógł trzymać akcesoria zbudowane
z klockówKultowe akcesoria — dzieci mogą ponownie przeżyć sceny z
klasycznych filmów, budując „lewitujące” ciasto budyniowe cioci
Petunii i szczegółowy model pamiętnika Toma Riddle'a ze skarpetą
Harry'ego PotteraStworzony do ustawienia na półce — ustaw figurkę Zgredka™ na
podstawce zbudowanej z klocków i dodaj tabliczkęŚwietny pomysł na prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat —
podaruj ten składający się z 403 elementów zestaw jako prezent
urodzinowy lub świąteczny dla dzieci i każdego fana Harry'ego
Pottera™Modele LEGO® Harry Potter™ zaprojektowane tak, by robić
wrażenie — ta figurka do zbudowania ma 19 cm wysokości, 12 cm
szerokości i 10cm głębokościPomoc w budowaniu — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi
dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej zapisywać zestawy,
śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie
budowaniaWięcej zaczarowanej zabawy — szeroka gama zestawów
kolekcjonerskich LEGO® Harry Potter™ oddaje w ręce młodych
czarodziejów, czarownic i mugoli™ uwielbiane postacie, znane
miejsca i magiczne przygodyGwarancja jakości — klocki i elementy LEGO® spełniają wysokie
branżowe standardy, dzięki czemu łatwo się łączą i mocno trzymająGwarancja bezpieczeństwa — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i dokładnie badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
wymagające światowe standardy bezpieczeństwa
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